Av: Tarumã, n.º 1712 – Vila dos Lagos
Tarumã / SP

CEP n.º 19.820-000

PORTARIA Nº 002/2022

O DIRETOR PRESIDENTE DA INOVATHUB

ATIVOS S/A, Sr. GLEYSON RAMOS GUIMARÃES

LIMA, no uso de suas atribuições que lhe confere o

REGULAMENTO INTERNO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS, a Lei Federal Lei 13.303, de 30 de

junho de 2016 RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. HILARIO VETORE NETO, OAB/SP Nº 233737, para executar a

função de ADVOGADO da INOVATHUB ATIVOS S/A, para representar ativa e

passivamente, exercer a função de assessoramento ao conselho de administração, às

diretorias e a Comissão de Licitações e Pregões – CLP, exercendo o mister de defender

a missão, visão e valores da INOVATHUB ATIVOS S/A.

Art. 2º - Compete ao ADVOGADO a realização de demandas, respostas jurídicas,

defesas, emissão de pareceres, consultas, bem como, a postulação em audiências e em

Juízo em nome da entidade e de seus representados, bem como a execução dos demais

atos pertinentes a Advocacia, nos termos da Lei Federal nº 8.906, de 4 de julho de 1994

e do código de ética da OAB.

Art. 3º - Para exercício da função não há necessidade de permanência presencial na

sede da INOVATHUB ATIVOS S/A, sendo permitido e aconselhado o teletrabalho para

o desempenho de suas funções, sendo todos os atos possíveis realizados de forma

digital e eletrônica e arquivados em nuvem.

Art. 4º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de publicação e vigerá por

1 (um) ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Tarumã/SP, 11 de novembro de 2022.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA

Diretor Presidente

		2022-11-17T11:39:31-0300
	Brasil
	GLEYSON RAMOS GUIMARAES LIMA
	Assinador Serpro